PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: gapatsantarem pa.gov.br Fone: (93) 2101-5100 / 5114/5127

OFÍCIO Nº 0137/2022-GAP/PMS
Santarém (PA), 04 de março de 2022.

À Senhora
VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo da Câmara Municipal de Santarém | Poder Legislativo Municipal
Nesta Protocolo Expedido n.º0 Emotv3/2) “dy0*f.|

| AProtocolista

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, e de ordem do Exmo. Sr. FRANCISCO NÉLIO AGUIAR
DA SILVA, Prefeito Municipal de Santarém, vimos pelo presente informar a Vossa Senhoria que
os Ofícios de autoria dos ilustres Vereadores, abaixo relacionados, foram devidamente
encaminhados às Secretarias Municipais competentes:

ADRIANA ALMEIDA:
— OFÍCIO Nº. 158/2022-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 004/2022;
— OFÍCIOS Nºs. 241 a 246/2022-GP/DL, referentes aos REQUERIMENTOS Nºs 172 a

177/2022, respectivamente.

AGUINALDO PROMISSÓRIA:

, > OFÍCIO Nº. 220/2022-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 013/2022;
' — OFÍCIOS Nºs. 172, 176, 177, 179, 180, 184, 295, 297, 299, 301 e 302/2022-GP/DL,

referentes aos REQUERIMENTOS Nºs 084, 021, 022, 085, 086, 090, 246, 147, 249, 251 e
252/2022, respectivamente.

ALBA LEAL:
— OFÍCIOS Nºs. 159 e 221/2022-GP/DL, referentes às INDICAÇÕES Nºs. 022 e

025/2022, respectivamente;
— OFÍCIOS Nºs. 125, 187, 189, 191, 192, 247 e 248/2022-GP/DL, referentes aos

REQUERIMENTOSNºs 117, 156, 158, 160, 161, 178 e 201/2022, respectivamente.

ALYSSON PONTES:
— OFÍCIO Nº. 284/2022-GP/DL, referente à MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 027/2022;

we — OFÍCIOS Nºs. 132; 193 a 197, 199, 249 a 252, 303, 304 e 306/2022-GP/DL,
referentes aos REQUERIMENTOSNºs 124, 162, 163, 164, 166, 167, 169, 202 a 205, 258, 259
e 261/2022, respectivamente.

CARLOS SILVA:

— OFÍCIO Nº. 224/2022-GP/DL, referente à INDICAÇÃO Nº. 028/2022;
— OFÍCIOS Nºs. 373 e 374/2022-GP/DL, referentes aos REQUERIMENTOS Nºs 293 e

309/2022, respectivamente. au

%

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 853 — Jardim Santarém — CEP: 68030-360 — Santarém/Pará
E-mail: gapibsantarem.pa.gov.br Fone: (93) 2101-5100/5114/5127

DIDI FELEOL:
— OFÍCIOS Nºs. 138, 162, 162, 225 e 226/2022-GP/DL, referentes às INDICAÇÕES

Nºs. 30, 30, 30, 29 e 31/2022, respectivamente;
— OFÍCIO Nº. 208/2022-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº 189/2022.

ELIELTON LIRA:
— OFÍCIOS Nºs. 157, 213 a 218/2022-GP/DL, referentes aos REQUERIMENTOSNºs.

152, 193 a 198/2022, respectivamente.

ERLON ROCHA:
V9, — OFÍCIOS Nºs. 229 a 236 e 238 a 240/2022-GP/DL, referentes aos
REQUERIMENTOSNºs. 035 a 042 e 044 a 046/2022, respectivamente.

JOSAFÁ GONÇALVES:

2. — OFÍCIO Nº. 255/2022-GP/DL, referente aa REQUERIMENTO Nº. 208/2022.”

MURILO TOLENTINO:

— OFÍCIOS Nºs. 285, 376 a 378/2022-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 155,
314 a 316/2022, respectivamente.

RONAN LIBERAL JR.:

— OFÍCIO Nº. 291/2022-GP/DL, referente ao REQUERIMENTO Nº. 225/2022.

Na certeza de contar com vossa especial atenção em dar ciência aos ilustres Pares
dessa Casa de Leis, especialmente aos Vereadores supramencionados, agradecemos
antecipadamente e renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ecretária de Ga
Dec. Nº 271/2021-GAP/PMS